министерство
конкурентной политики и тарифов

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2012 г .                                                                   №  18 -эк

О внесении изменений в постановление министерства
конкурентной политики и тарифов Калужской  области
от  11.11. 2011 № 255-эк «О согласовании производственных
программ организаций коммунального комплекса,
оказывающих услуги в сфере утилизации (захоронения)
твердых бытовых отходов, на 2012 год»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых

актах органов государственной власти Калужской области» министерство
конкурентной политики и тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление министерства
конкурентной политики и тарифов Калужской области от 11 ноября 2011 года
№ 255-эк «О согласовании производственных программ организаций
коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации (захоронения)
твердых бытовых отходов, на 2012 год».

1.1. Пункт 2. изложить в следующей редакции:
                -    объем утилизации ТБО в размере 11,7 тыс. м3.
                - финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации
производственной программы – 1049,23 тыс. руб.
           1.2. Пункт 4. изложить в следующей редакции:
                -    объем утилизации ТБО в размере 1200,0 тыс. м3.

     - объем средств для  реализации мероприятий по повышению
эффективности деятельности организации, предусматривающий улучшение
качества оказываемых ею услуг, в размере – 12803,75 тыс. руб., в том числе на
ремонт –   8301,8 тыс. руб.,     природоохранные мероприятия – 2055,7 тыс. руб.,
приобретение бульдозера – 2396,25 тыс. руб., по программе энергосбережения –
50,0 тыс. руб.

- финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации
производственной программы – 38520,88 тыс. руб.

1.3. Пункт 5. изложить в следующей редакции:
                -    объем утилизации ТБО в размере 9,8 тыс. м3.
                - финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации
производственной программы – 841,96 тыс. руб.

1.4. Пункт 7. изложить в следующей редакции:
                -    объем утилизации ТБО в размере 21,126 тыс. м3.
                - финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации
производственной программы – 1645,6 тыс. руб.

1.5. Пункт 9. изложить в следующей редакции:
                -    объем утилизации ТБО в размере 8,7 тыс. м3.
                - финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации
производственной программы – 772,99 тыс. руб.

Министр конкурентной политики и
тарифов Калужской области      Н.В. Владимиров